СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 первой сессии

25.09.2020	     №7

 О председателе счетной комиссии рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
шестого созыва

	Заслушав сообщение счетной комиссии «Об избрании председателя счетной комиссии», на основании протокола №1 счетной комиссии Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Утвердить протокол №1 счетной комиссии (прилагается).
	2.Утвердить председателя счетной комиссии Жаркова Александра Сергеевича.
	3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
          4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области			      Т.В.Личманюк

Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
 Мошковского района Новосибирской области
шестого созыва

Протокол
О председателе счётной комиссии Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
 Мошковского района Новосибирской области

«25» сентября 2020 года                                                                                    №1

Присутствовали:
Жарков Александр Сергеевич
Меньшикова Ольга Львовна
Шумских Татьяна Сергеевна

Член (ы) счетной комиссии

Повестка дня:

1. О выборе председателя счётной комиссии Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Меньшикову Ольгу Львовну – секретаря счётной комиссии, которая сообщила, что за кандидатуру Жарков Александр Сергеевич проголосовали единогласно.

РЕШИЛИ: Считать Жаркова Александра Сергеевича – председателем счётной комиссии Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области.